
LM Baden-Württemberg 2011

Großbettlingen01.10.2011 Gro-Àbettlingen

C.6C Super Magnum

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

30981
37471
43950
40446
13482
33336
487
5120
40110
45451
40561
42091
40152
22026
25850
32037
27962

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Urbach-Rems
SLG Urbach-Rems
SLG Hardtwald e.V.
SLG RAG Stuttgart
SLG Urbach-Rems
SLG Zang
SLG Neckartal
SLG Neckartal
SLG Urbach-Rems
Einzelmitglied
SLG Urbach-Rems
SLG BW Stuttgart
Einzelmitglied
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Remseck e.V.

 Endergebnis  15:00

Ort: Schießstätte: 

 05.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bauer, Heinz
Faulhaber, Thomas
Bosch, Markus
Jahnke, Heiko
Harbarth, Stefan
Renz, Michael
Kumpf, Klaus-Michael
Sipos, Paul
Unterberger, Hubert
Klink, Anton
Schick, Matthias
Johann, Sven
Schick, Helmut
Baur, Heiko
Reich, Carsten-Uwe
Klock, Jürgen
Engel, Danielle

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 9
 4
 6
 8
 2
 1
 2
 5
 0
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 3
 0
 4
 2
 2
 1
 0

 16
 15
 9
 5
 13
 12
 11
 10
 14
 5
 7
 7
 6
 5
 3
 6
 0
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 11
 10
 14
 9
 12
 11
 5
 5
 16
 11
 14
 12
 9
 9
 4
 4

 0
 0
 5
 3
 5
 5
 6
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 8
 5
 4
 7
 6
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 9
 6
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 3
 0
 4
 1
 0
 3
 6
 8
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 3
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 2

 295
 289
 280
 280
 278
 278
 277
 272
 270
 270
 265
 264
 256
 252
 251
 228
 113



LM Baden-Württemberg 2011

Großbettlingen01.10.2011 Gro-Àbettlingen

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

1
2
3

30981
37471
25850

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rhein-Neckar-Enz
Einzelmitglied

 Endergebnis  15:01

Ort: Schießstätte: 

 05.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bauer, Heinz
Faulhaber, Thomas
Reich, Carsten-Uwe

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 11
 10
 0

 15
 11
 1

 4
 8
 5

 0
 1
 7

 0
 0
 8

 0
 0
 6

 0
 0
 1

 296
 290
 208



LM Baden-Württemberg 2011

Großbettlingen01.10.2011 Gro-Àbettlingen

 C.6C Super Magnum 1.000 J Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

30981
37471
13482
13156
22026
40446
37752
33105
20115
487
40561
41338
40152
38927
5120
10292
43186

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Hardtwald e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG BW Stuttgart
SLG Urbach-Rems
SLG Region Heilbronn
SLG Freiberg a.N.
SLG Hardtwald e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG Urbach-Rems
SLG Hardtwald e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG GSC Großbettlingen
SLG Zang
SLG Schönbuch e.V.
SLG Schönbuch e.V.

 Endergebnis  14:59

Ort: Schießstätte: 

 05.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bauer, Heinz
Faulhaber, Thomas
Harbarth, Stefan
Jäckle, Alexander
Baur, Heiko
Jahnke, Heiko
Kerschbaum, Ralf
Engel, Marc
Kreichgauer, Thomas
Kumpf, Klaus-Michael
Schick, Matthias
Best, Alexander
Schick, Helmut
Vollmer, Clemens
Sipos, Paul
Pecjak, Josef
Bellinghausen, Franz

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 296
 291
 290
 283
 280
 280
 279
 273
 272
 268
 264
 262
 257
 254
 244
 214
 94



LM Baden-Württemberg 2011

Großbettlingen01.10.2011 Gro-Àbettlingen

 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight 1.000J Einzelwertung  -

1
2

37471
30981

SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Leinfelden-Echterdingen

 Endergebnis  15:02

Ort: Schießstätte: 

 05.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Faulhaber, Thomas
Bauer, Heinz

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 294
 293



LM Baden-Württemberg 2011

Großbettlingen01.10.2011 Gro-Àbettlingen

 C.6C Super Magnum .357 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30981
37471
43950
22026
41338
42091
13156
43957
20115
40110
38162
13482
487
5120
45451
37718
41536
42401
26531
28583
38927
10292
43186

SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Urbach-Rems
SLG BW Stuttgart
SLG Hardtwald e.V.
Einzelmitglied
SLG Schönbuch e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG Hardtwald e.V.
SLG Neckartal
SLG GSC Großbettlingen
SLG Hardtwald e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG Zang
SLG Neckartal
SLG GSC Großbettlingen
SLG Kirchheim/T.
SLG Neckartal
SLG RAG Stuttgart
SLG Neckartal
SLG GSC Großbettlingen
SLG Schönbuch e.V.
SLG Schönbuch e.V.

 Endergebnis  15:10

Ort: Schießstätte: 

 05.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Bauer, Heinz
Faulhaber, Thomas
Bosch, Markus
Baur, Heiko
Best, Alexander
Johann, Sven
Jäckle, Alexander
Sogor, Philipp
Kreichgauer, Thomas
Unterberger, Hubert
Dobmeier, Armin
Harbarth, Stefan
Kumpf, Klaus-Michael
Sipos, Paul
Klink, Anton
Flister, Jens
Hoffmann, Rene
Friesinger, Steffen
Roller, Dieter
Möhrle, Anton
Vollmer, Clemens
Pecjak, Josef
Bellinghausen, Franz

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 294
 286
 285
 280
 278
 278
 278
 276
 274
 273
 271
 269
 267
 265
 265
 250
 235
 231
 225
 210
 179
 144
 140



LM Baden-Württemberg 2011

Großbettlingen01.10.2011 Gro-Àbettlingen

 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight .357 Einzelwertung  -

1 5120 SLG Zang

 Endergebnis  15:11

Ort: Schießstätte: 

 05.10.2011

Landesweiter Wettbewerb

Sipos, Paul

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 273
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